
令和２年８月２７日 

保護者 様 

春日井市立石尾台小学校 

校長  別 府 輝 志 

 

令和２年度学校行事について(お知らせ) 

 

 秋暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 本年度は、新型コロナウイルス感染症の影響により、学校行事も例年通り実施することが

難しく、大変ご迷惑をおかけしております。２学期の学校行事につきましても、児童の安全

と健康を第一に、以下の様に実施させていただくことになりました。ご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。 

なお、今後の状況によっては、大きく変更する可能性のあることをご了承ください。 

  

【令和２年度 ２学期の主な行事】 

 

９月 ３日  耳鼻科検診（１年生） 

    ８日  内科検診（１・４・５年生） 

   １０日  学級写真（全校） 

   １１日  内科検診（２・３・６年生） 

   １５日  尿検査（２次検査） 

   ２９日  心電図（１・４年生） 

１０月 １日  修学旅行事前説明会  

    ５日～ ７日  身体測定（全校） 

    ８日  校外学習（５年生 自然の家）予備日：１３日 

１３日～１５日  視力検査（全校） 

   １９日  体育的授業参観（後日配付の別紙をご参照ください）予備日：２２日 

   ２３日  眼科検診（１年生＋該当者） 

１１月 ４日  校外学習（１～４年生 春日井市都市緑化植物園）予備日：６日 

    ６日  修学旅行事前健診 

１２日  歯科検診（全校） 

   １７日～１８日 修学旅行 

（６年生・・・１６日：４時間授業、１９日：３限目から登校） 

１２月１０日～１５日 個人懇談会 

 

※ 詳細については、学年通信等でお伝えいたします。 


